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ViaDia Pohjois-Savo ry on hakemassa ESR-rahoitusta kaksivuotiselle 
Osaava työikä -hankkeelle. Hankkeen tavoitteena on löytää ratkaisuja 
heikoimmassa työmarkkina-asemassa olevien työllistymiseen muuttuvassa 
tilanteessa, jossa hyvinvointialueet ovat aloittaneet ja työllisyyspalvelut 
siirtyvät kuntien vastuulle.  
 
Hankehakemuksen mukaan kehittämistoiminnan tavoitteena on mm. 
auttaa kohderyhmää kiinnittymään työelämään tai sitä kohti vievään 
palveluun, kannustaa työikäisiä osallisuuteen yhteiskunnassa ja motivoida 
heitä löytämään omat vahvuudet ja osaamisen alueet, vähentää ja 
ehkäistä yksinäisyyttä ja syrjään joutumista sekä tukea ja lisätä yhdistysten 
ja järjestöjen kansalaistoimintaa sekä yhdessä toimimista. Nämä toimet 
vastaavat osaltaan seuraaviin kaupungin hyvinvointisuunnitelman 
tavoitteisiin: työllisyyden kehittyminen, yhteisöllisyyden vahvistuminen, 
varhaisen tuen palvelut ovat saatavilla ja mielekästä tekemistä kaikille 
ikäryhmille.  
 
Suonenjoella hankkeeseen on suunniteltu osa-aikainen (65%) 
hanketyöntekijä. Työntekijä toimii ViaDian toimipisteessä ruoka-aputyön 
yhteydessä. Hanke mahdollistaa asiakkaalle kiinnittymisen ja etenemisen 
kolmannen sektorin toimintoihin vapaaehtoisena ilman velvoitteita. 
Hankkeen kautta tavoitetuille asiakkaille luodaan vaiheittainen palvelumalli, 
jonka kautta saadaan tietoa heidän erityistarpeistaan, joihin vastata. 
Hankkeella tavoitetaan palveluiden ulkopuolella olevat asiakkaat (mm. 
sosiaaliturvan varassa olevat pitkäaikaistyöttömät). Hanke räätälöidään 
kuntien tarpeiden mukaan, jossa huomioidaan kohderyhmien erilaisuus. 
 
Osaava työikä -hankkeen kustannusarvio on kokonaisuudessaan 
350.000€, josta ESR-rahoitusta 280.000€ ja omarahoitusta 25.000€. 
Loppuosuus muodostuu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
kumppanuusavustuksesta ja mukaan lähtevien kuntien rahoitusosuuksista. 
Suonenjoen kuntarahoitusosuus on 3.000€ koko hankkeen ajalle. 
 
Liitteenä tietoa hankkeesta ja asiakaskuvauksen prosessi.  
 
Osaava työikä -hanke vastaa työvoimapalveluiden muutoksesta johtuvaan 
tarpeeseen kehittää heikossa työmarkkina-asemassa oleville uudenlaisia 
palvelupolkuja kohti työllistymistä. Lisäksi se tukee kaupungin 
hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden toteutumista erityisesti 
syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden kohdalla. 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että Suonenjoen kaupunginhallitus päättää, 
että Suonenjoen kaupunki osallistuu enintään 3.000 euron suuruiselle 
omarahoitusosuudella ViaDia Pohjois-Savo ry:n Osaava työikä 2024-2026 
hankkeeseen. 
 
Omarahoitusosuus katetaan hyvinvoinnin johtamisen budjettiin varatusta 
hankkeiden yhteistoimintaosuuksiin varatusta määrärahasta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 



 


